[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発25－008
2025年8月3日
ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　Ｌ 廣瀬　直樹
地区献血・献眼推進・糖尿病委員長
Ｌ 中村　博幸

（公財）千葉県アイバンク協会への支援のお願い

拝啓
盛夏の候、皆様には益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。
平素はアイバンク活動に何かとご尽力を戴き、深く感謝申し上げます。
我々ライオンズクラブは、100年近くの間、世界中の数百万人の人々を対象に失明
予防、視力の回復、眼科医療の改善を目指す奉仕事業に取り組んでいます。その視力回復の重要な柱となっているのがアイバンク活動です。
標記に関しては恒例の奉仕活動として本年度第1回キャビネット会議の委員長提出議案として上程され承認されました。
つきましては、誠に恐縮ですが各クラブの自主的なご判断により、クラブ又は個人のアクティビティとしてご支援戴きます様、宜しくお願い申し上げます。
尚、ご支援戴きました金額につきましてはアクティビティとし「クラブ活動報告」に計上しご報告を、お願い致します。
敬具

同文写送付先： キャビネット構成員等
image2.png